

E Holding ApS

Avedøreholmen 84
2650 Hvidovre
CVR-nr. 30 28 38 72

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022.

Jesper Engell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	E Holding ApS Avedøreholmen 84 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 30 28 38 72
	Stiftet: 26. februar 2007
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Jesper Engell, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S
Dattervirksomhed	Emoceen Travel ApS, Hvidovre
Associerede virksomheder	Dansk Kurer & Transport ApS, Hvidovre Nonstop ApS, Hvidovre Dansk Kurer & Transportservice ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 150.556 kr. mod -63.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.253	-1.879
Bruttoresultat	-4.253	-1.879
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	-62.500
Andre finansielle indtægter	-2.500	2.501
Øvrige finansielle omkostninger	-2.691	-1.849
Resultat før skat	150.556	-63.727
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	150.556	-63.727
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	94.056	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.027
Disponeret i alt	150.556	-63.727

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	32.500	32.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.500</u>	<u>72.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.500</u>	<u>72.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	73.000
Andre tilgodehavender	1.090	1.090
Tilgodehavender i alt	<u>121.090</u>	<u>74.090</u>
Likvide beholdninger	<u>566.480</u>	<u>479.425</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>687.570</u>	<u>553.515</u>
Aktiver i alt	<u>720.070</u>	<u>626.015</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	593.195	499.140
Egenkapital i alt	718.195	624.140
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	1.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.875	1.875
Gældsforpligtelser i alt	1.875	1.875
Passiver i alt	720.070	626.015

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	499.139	624.139
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.056	94.056
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500	-56.500
	125.000	593.195	718.195

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2021	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>0</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Emoceen Travel ApS, Hvidovre	100 %	<u>-112.918</u>	<u>-152.918</u>
		<u>-112.918</u>	<u>-152.918</u>

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>95.000</u>	<u>95.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>95.000</u>	<u>95.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>-62.500</u>	<u>-62.500</u>
Nedskrivninger 30. september 2021	<u>-62.500</u>	<u>-62.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>32.500</u>	<u>32.500</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Kurer & Transport ApS, Hvidovre	50 %	-1.855.325	-1.825.815
Nonstop ApS, Hvidovre	25 %	36.277	-2.227
Dansk Kurer & Transportservice ApS, Hvidovre	50 %	<u>1.675.752</u>	<u>1.222.992</u>
		<u>-143.296</u>	<u>-605.050</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.
